СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Первой очередной сессии

от 08.10.2020 		                                                                         № 2

[bookmark: _GoBack]Об информации избирательной комиссии
Чернореченского сельсовета
«Об итогах выборов депутатов Совета
депутатов шестого созыва
Чернореченского сельсовета»

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии Чернореченского сельсовета «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов шестого созыва Чернореченского сельсовета» многомандатной комиссии Совета депутатов Чернореченского сельсовета и на основании Устава Чернореченского сельсовета Совет депутатов Чернореченского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Информацию избирательной комиссии принять к сведению.

Глава Чернореченского сельсовета              _________________ Л.Г. Соболева